
Id: YIPDD-UTLVO-NXIEH-MVSNV-AOOOW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 15/IV/10
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU

z dnia 30 grudnia 2010 r.

zmiany w statucie Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE w Ciechanowcu. 

Na podstawie art. 9 ust 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 

675) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, 

Nr 121, poz. 770, Nr 106, poz. 679, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, oraz z 2003 r. Nr 96, 

poz. 874 i Nr 199, poz. 1937 z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 127, poz. 857) oraz art. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 24 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się statut Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE w Ciechanowcu stanowiący załącznik do 
uchwały Nr 133/XX/04 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 30 listopada 2004 r. (Dz. U. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 
190, poz. 2545) w ten sposób, że: 

1) w § 1 po ust. 4 dodaje się ust. 41 i nadaje się jemu treść: „ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)”, 

2) w § 4 ust. 2 wykreśla się pkt. 7), 8), 9), 

3) w § 6 ust. 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje treść: „chyba, że organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego postanowi inaczej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zofia Krystyna           
Januszkiewicz-Diakowska 


